
 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale 

 

 

Direzione regionale Sardegna 
Coordinamento tecnico edilizio regionale 

09125 Cagliari  
Viale Armando Diaz, 35  
Tel. 070 4094479 
Fax: 070 4094672 
cf 80 07 87 50 587.  
pi 021 211 51 001 

 

PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DELLE DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE E 
DI QUELLE TR LORO CHE SONO STATE SORTEGGIATE, RELATIVO A: 
AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE 
DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE EDILI E IMPIANTISTICHE DI 
ADATTAMENTO DEI LOCALI DI PIAZZA MERCATO PER LA NUOVA SEDE DELLA A.T. 
INPS DI ALGHERO.     CIG 6776998BA8        CUP F14H16000450005, 
PUBBLICATO TRA IL 10/8/2016 E IL 9/9/2016 
(art. 36 comma 2 lettera b) e art. 216  comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

Stazione appaltante: INPS Direzione regionale Sardegna, c.f. 80078750587, p.iva 
02121151001 - Viale Armando Diaz, 35 - 09125 Cagliari – Tel. 070 4094479; Pec: 
direzione.regionale.sardegna@postacert.inps.gov.it   

Importo di appalto: L’importo delle opere è pari complessivamente a € 133.679,78 di 
cui € 667,00 per oneri di sicurezza da P.S.C., più € 29.409,55 per IVA al 22% per un 
totale di € 163.089,33. 

Categorie dell’appalto: categoria prevalente “Opere civili e industriali” “OG 1”, 
classifica I. Categoria non prevalente di opere specialistiche “Impianti interni elettrici, 
telefonici, radiotelefonici, e televisivi” OS30, classifica I di importo superiore al 10% 
(SIOS ex Art. 89, comma 11 del Codice) eseguibili anche con la categoria OG11, 
classifica I. 

SI RENDE NOTO CHE 

a seguito della scadenza del termine ultimo della presentazione delle offerte, fissato 
nella lettera di invito il 8/11/2016 alle ore 12:00, è cessata l’esigenza di mantenere 
riservati, ai sensi dell’Art. 53 del d.lgs. n. 50 del 2016 i nominativi delle ditte 
sorteggiate il 24/10/2016 e successivamente invitate a presentare offerta. 

Si rende quindi pubblico, allegandolo alla presente, l’elenco dei n.45 operatori 
economici che hanno manifestato il loro interesse a partecipare alla procedura e i 
nominativi di quelli estratti, che corrispondo ai numeri: 20, 16, 37, 39, 31, 29, 12, 41, 
43, 24, 34, 1, 17, 45, 25; dell’elenco allegato. 

Si provvederà con successivo avviso a dare comunicazione dell’esito della presente 
procedura di affidamento. 

Cagliari, 9 novembre 2016 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Dario Luciani 



SORTEGGIO

SI / NO Num. Prot. Data e ora nominativo partita iva

SI 1 4751 11/08/2016 
16.17.16 INTEC SERVICE SRL 02820290647

NO 2 4753 12/08/2016 
09.27.03 ELETTRA SOC. UNIP. A R.L. 01839620562

NO 3 4754 12/08/2016 
09.27.08

TECNOIMPIANTI DI CASULA PIETRO 
PAOLO 00652150954

NO 4 4763 12/08/2016 
15.25.34 IGE IMPIANTI SRL 01373380516

NO 5 4782 18/08/2016 
10.56.23 DAF SRL 04606420653

NO 6 4788 18/08/2016 
16.58.36 TREZZA SRL 01075420776

NO 7 4833 23/08/2016 
18.26.11 ICEV SRL 02521370847

NO 8 4843 25/08/2016 
10.56.48 VISCONTI GIUSEPPE 03701520631

NO 9 4845 25/08/2016 
15.45.55 TERMOCRISCI SURL 0823711682

NO 10 4848 26/08/2016 
09.04.10 GIFRA APPALTI 03474430927

NO 11 4852 26/08/2016 
11.38.03 PISANO BRUNO COSTRUZIONI SRL 03213380920

SI 12 4868 29/08/2016 
17.10.35 DUE P SRL 04154231213

NO 13 4873 30/08/2016 
09.44.07 DOTT. MARIO TICCA SRL 01532320908

RICEVIMENTO MAN. DI INTERESSE OPERATORE ECONOMICO



SORTEGGIO

SI / NO Num. Prot. Data e ora nominativo partita iva

RICEVIMENTO MAN. DI INTERESSE OPERATORE ECONOMICO

NO 14 4877 30/08/2016 
12.26.03 SIMEC SNC 01400140909

NO 15 4885 31/08/2016 
12.42.54 COIMP SUD SRL 00643600638

SI 16 4886 31/08/2016 
13.07.48

MANCOSU GESUINO  DI MANCOSU 
PAOLO E C. SNC 02271000925

SI 17 4890 31/08/2016 
17.53.02 EURO ELETTRA SRL 03607841008

NO 18 4892 01/09/2016 
11.13.37

CEM SNC COSTRUZIONI 
ELETTROMECCANICHE 00870250917

NO 19 4906
4907

02/09/2016 
11.00.12

02/09/2016 
11.10.54

ALFATERNA IMPIANTI SRL 048810140659

SI 20 4912 02/09/2016 
17.05.06 PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL 04733250650

NO 21 4913 03/09/2016 
13.05.49

RTI VERTICALE:
SALIMBENI COSTRUZIONI SRL
IDROTERMICA SICILIANA SRL

NO 22 4927 05/09/2016 
13.24.51

RTI MISTO:  
GHIACCIO SRL UNIPERSONALE

DUECI SNC

NO 23 4935 06/09/2016 
09.37.43 ITEM SERVIZI SRL 02343410904

SI 24 4955 06/09/2016 
16.38.27 LEDDA COSTRUZIONI SNC 01594080903

SI 25 4957 06/09/2016 
17.43.56 SAFETY ENERGY SNC 02138210907

NO 26 4958 06/09/2016 
18.34.56

CALA COSTRUZIONI GENERALI SOC. 
COOP 02656620909



SORTEGGIO

SI / NO Num. Prot. Data e ora nominativo partita iva

RICEVIMENTO MAN. DI INTERESSE OPERATORE ECONOMICO

NO 27 4960 07/09/2016 
09.50.02 EDILIT SRL 01078000922

NO 28 4966 07/09/2016 
11.57.57 GSMULISS COOPERATIVA SOCIALE 02434240905

SI 29 4978 07/09/2016 
19.15.23 ICE DI MILIA SIMONE 02472420922

NO 30 4987 08/09/2016 
09.52.09 MYENERGY SPA 05528670960

SI 31 4993 08/09/2016 
11.29.45 MATERA AGN SRL 01503120626

NO 32 4995 08/09/2016 
11.28.39

ELETTRICA COSTRUZIONI SNC DI SEDDA E 
SARRITZU 01865770927

NO 33 5022 09/09/2016 
09.59.10 TEC SRL UNIPERSONALE 01172170860

SI 34 5024 09/09/2016 
10.34.55 INGEGNERIA & AMBIENTE SRL 4882280870

NO 35 5046 09/09/2016 
11.44.42 PROTER SRL 02180690501

NO 36 5053 09/09/2016 
12.30.18

RTI VERTICALE: FRANCESCO 
ANGHELEDDU IMPRESA EDILE INTER TEC 

SRL

SI 37 5062 09/09/2016 
13.51.48 MANCA FRANCO 00372690909

NO 38 5064 09/09/2016 
14.00.43

RTI VERTICALE: ZICCHITTU FRANCESCO 
SRL CAMPERSI IMPIANTI SRL

SI 39 5067 09/09/2016 
14.49.08 SOPICO DI SORO GAVINO 01138090905



SORTEGGIO

SI / NO Num. Prot. Data e ora nominativo partita iva

RICEVIMENTO MAN. DI INTERESSE OPERATORE ECONOMICO

NO 40 5075 09/09/2016 
17.57.23 LNR GLOBAL SERVICE SRL 11667971003

SI 41 5076 09/09/2016 
18.09.02 SERVECO SRL 00788970739

NO 42 5080 09/09/2016 
18.50.16 EFFEMME COSTRUZIONI SRL 03597790926

SI 43 5082 09/09/2016 
19.12.19 SAT COSTRUZIONI DI SABA ATTILIO 01453500926

NO 44 5084 09/09/2016 
19.26.15 ABRUZZO RESTAURI SRL 01805590666

SI 45 5087
5088

09/09/2016 
21.56.07

09/09/2016 
22.48.55

SAICO SRL 12360251008


